年次報告等検討分科会（第２２期・第９回）議事要旨

１．日時：平成２５年９月１７日（火）１５：００～１５：４５
２．場所：６-Ｃ（３） 会議室（６階）
３．出席者：

池田委員長、鷲谷副委員長、家委員
（事務局）渡邉企画課長、吉田課長補佐、田原専門職、石橋審査係員

４．配布資料：
・出席者一覧
・資料１ 第２２期・第９回 議事要旨
・資料２ ２５年度版年次報告書（総論部分）
・資料３ ２５年度版年次報告書（各論部分）

５．議事要旨
平成２５年版年次報告書の作成について検討が行なわれた。主な意見は以下

のとおり。

① 総論部分について

・「（１）政府及び社会に対する勧告及び提言」については、新たに大学教

育の質保証に関する項目を設ける等の修正を行う。

・章や節の番号の振り方については、できる限り統一をとる。

・年の記載については、元号と西暦が入り混じっているため、統一をとる。

・第１７８回幹事会（平成２５年９月２４日開催）において新たに提言等

が承認された場合は、公表までに所要の修正を行う。

② 各論部分について

  ・年度途中に役員の交代があった委員会等については、新旧役員をできる

限り記載する。

・未提出の委員会等の原稿についても、公表までに提出があれば、追加す

る。

（以上）